

शहीद भगत सिंह महाविद्यालय
(दिल्ली विश्वविद्यालय)

शेख सराय (त्रिवेणी) फेज-II, नई दिल्ली-110017

रा० मू० प्र० प० मान्यता प्राप्त 'अ' श्रेणी

दूरभाष: 011-29250306, 011-29257472

ई-मेल: sbsscprincipal@gmail.com वेबसाइट: www.sbsc.in



SHAHEED BHAGAT SINGH COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

SHEIKH SARAI (TRIVENI) PHASE-II, NEW DELHI-110017

NAAC Accredited 'A' Grade

PHONE : 011-29250306, 011-29257472

E-mail: sbsscprincipal@gmail.com, Website: www.sbsc.in

संदर्भ: श०भ०सि०म०/ 1202

दिनांक: 19-12-2024

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

नोडल अधिकारी, उन्नत भारत अभियान, दिल्ली विश्वविद्यालय से प्राप्त ईमेल दिनांक 18-12-2024 के संदर्भ में, जिसमें कॉलेज में उन्नत भारत अभियान के नोडल अधिकारी की नियुक्ति करने का अनुरोध किया गया है, कॉलेज की सक्षम प्राधिकरण द्वारा डॉ. अमृता कौर, सहायक प्रोफेसर, वाणिज्य विभाग, कॉलेज को उन्नत भारत अभियान का नोडल अधिकारी नियुक्त किया जाता है, जो इस आदेश के जारी होने की तारीख से अगले आदेश तक प्रभावी होगा।

In pursuance to email dated 18-12-2024 received from the Nodal Officer, Unnat Bharat Abhiyan, University of Delhi requesting to appoint Nodal Officer of Unnat Bharat Abhiyan in the College, the Competent Authority of the College hereby appoints Dr. Amrita Kaur, Assistant Professor in the Department of Commerce of the College as Nodal Officer of Unnat Bharat Abhiyan w.e.f. the date of issue of this order till further orders.

(प्रो० अरुण कुमार अत्री)
(Prof. Arun Kumar Attree)
प्राचार्य
Principal

Copy to:

- Dr. Amrita Kaur
- Teaching Staff
- Non-Teaching Staff
- A.O. Admin/A.O. Accts/SPA
- Personal File